



Č. j.: SFZP 059139/2019

Datum: 20. 5. 2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 10. 5. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se informací o vzniklých škodách a jejich vymáhání ze strany Fondu, přičemž požadujete sdělit následující informace:

1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.
2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.
3. Celkovou výši pokut a obdobných sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.
4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 10. 5. 2019, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou poskytnutí údajů v tabulce, kterou zasíláme přílohou.

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Příloha
Dle textu